SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO - Edital de referência nº 04/2024

O Coordenador do Projeto de Extensão Erika Morais Cerqueira no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado Provisorio do processo de seleção de bolsista discente para o projeto Educacão
Patrimonial: construindo um mapa afetivo a partir das vivências da juventude barbacenense.

RESULTADO PROVISORIO

ENSINO MEDIO INTEGRADO

1. Marcos Antônio do Carmo
2. Julia Tavares Correia
3. Maria Clara Ferreira Conde
4. Yasmim Martins Paiva de Oliveira
5. Hari Monteiro de Araujo
6. Stefany Maria Gomes Correa
7. Sofia Rodrigues Guimarães
8. Gustavo Ricardo de Paula

9. Barbarah Emanuelle Neide da Silva / DESCLASSIFICADO Conforme item 2.4 do Edital de Seleção
10. Elisa Silva Vicente / DESCLASSIFICADO Conforme item 2.1 do Edital de Seleção
11. Laura Stefhany de Souza Santos / DESCLASSIFICADO Conforme item 2.2 do Edital de Seleção
12. Maria Alice Arantes do Nascimento / DESCLASSIFICADO Conforme item 2.2 do Edital de Seleção
13. Melissa Souza / DESCLASSIFICADO Conforme item 2.1 do Edital de Seleção
14. Rafisa Viol Lisboa / DESCLASSIFICADO Conforme item 5.1 do Edital de Seleção

GRADUACÃO

1. Ana Beatriz Alves Costa
2. Patrick de Oliveira Andrade
3. Thiago Luís Costa Santos

4. Larissa Grasciela Trindade Ramalho / DESCLASSIFICADO Conforme item 2.2 do Edital de Seleção
5. Samuel Ribeiro dos Santos / DESCLASSIFICADO Conforme item 2.4 do Edital de Seleção

Barbacena 24 de julho de 2024

Erika Morais Cerqueira

Coordenador do Projeto